OueB Cepren bopucosuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

31230801

31230802

312.02.08.23

394.30.08.23

387.28.08.23

338.01.08.23

402.01.09.23

IOp. JINL0 3aKJllo4YUBLLUEee
AOroBOp Ha nNpoBepeHue
OLLeHKMU

000 «OK «Hwuxeropoackui
KannTtan»

000 «OK «Hwmxeroponckum
KanuTan»

000
«HumxeropogskcneproueHKa»

000
«HumxeropogskcnepToLeHKa»

000
«HumxxeropogskcneproueHKa»

000
«HumxxeropogskcneproLeHKa»

000
«HuxeropogskcnepToLeHKa»

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

05.09.2023

19.09.2023

CBepeHusn

Ounes Cepren bopucosuy

001345

31.10.2007

06beKT
OLeHKH

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeibHbIN
y4acTOK 1
3[1aHne

MpaBa
TpeboBaHuA

MpaBa
TpeboBaHus

Honsa B
busHece

MpaBa
TpeboBaHus

Honsa s
busHece

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OoLeHOYHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



