

Диев Сергей Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Диев Сергей Борисович			
Номер в реестре членов РОО		001345			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
31230801	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	14.08.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
31230802	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	14.08.2023	Земельный участок и здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
312.02.08.23	ООО «Нижегородэкспертоценка»	14.08.2023	Права требования	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
394.30.08.23	ООО «Нижегородэкспертоценка»	31.08.2023	Права требования	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
387.28.08.23	ООО «Нижегородэкспертоценка»	01.09.2023	Доля в бизнесе	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
338.01.08.23	ООО «Нижегородэкспертоценка»	05.09.2023	Права требования	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
402.01.09.23	ООО «Нижегородэкспертоценка»	19.09.2023	Доля в бизнесе	рыночная стоимость	Оценка бизнеса